21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    27.06.2018                № 77
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 Об Обращении Представительного Собрания

 Чагодощенского  муниципального  района   в

 Законодательное   Собрание      Вологодской

 области

Рассмотрев Обращение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района в Законодательное Собрание Вологодской области,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Поддержать Обращение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района в Законодательное Собрание Вологодской области по вопросу освобождения депутатов представительных органов поселений (входящих в муниципальные районы), осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, от обязанности ежегодного представления сведений о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера (а также аналогичных сведений в отношении своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Вологодской области, Представительное Собрание Чагодещенского муниципального района.
Глава Великоустюгского

муниципального района

                        А.В. Кузьмин